
Réunion 4 du vendredi 25 novembre 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE TOULOUSE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C8 -  PRIX DU CRU CABARDES 20:32 QUARTE+Monte - à Condition - 29 000 € - 2950 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 VEILED (0) F8 2950 Mlle S. Treich F. Marty Ecurie Tenacious Sauvigney Zola boko-Invisible face 74659 € DADA0

A
80

2 FALKIR BUIZARDERIE
(0)

H7BAI BR 2950 M. Daougabel Ph. Rouer Ph. Rouer Jam pridem-Tulipe buizarderie 81550 € 7ADMD
M

65

3 GAIA DE LA SY (0) F7ALE 2950 Andrea Roussel N. Mortagne N. Mortagne FIRST DE RETZ-VELOCIA SPORT 83180 € 2M1M5A 2.5
4 FANAK DU BOCAGE (0) H7BAI BR 2950 Mlle M. Blot C. Dubanchet Richard Bancel Rolling d'heripre-Maya des pres 84910 € 4M3M9A 21
5 FARCEUR ACE (0) H8BAI 2950 Cl.Ch. Vaugrante S. Zamparo M. Capoccitti TABRIZ DU GITE-QUEEN PARADISE 85670 € 3ADAD

A
30

6 FILOU DU RAVARY (0) H7ALE 2950 Mlle M. Collet D.G. Chavatte D.G. Chavatte Qualypso jiel-Olympe de froulay 85770 € 6MDA1
M

45

7 EMIR DE CHENU (0) H8BAI 2975 Th. Dromigny J.M. Roubaud James Perzinsky Paris haufor-Smala de chenu 141160 € DM1MD
A

13

8 FED DU PATURAL (0) H8BAI F. 2975 Axel Laigron Y. Hurel P.A. Brevune KIWI-OKA DU PATURAL 142390 € 9M9M8
M

100

9 EOLE DU PRIEURE (0) M8BAI 2975 S.E. Pasquier P. Terry Ecurie Decoopman Jag de bellouet-Malice 151025 € DA6M6A 19
10 DEESSE DU PLESSIS (0) F9BAI 2975 P. Geray J. Foin J. Foin Rancho gede-Oganda du plessis 153350 € 7ADA7A 55
11 FANDANGO GLYCINES

(0)
H7BAI BR 2975 Mlle P. Beluze Y. Hurel L. Torregrossa Ouragan de celland-Kamala castelets 156990 € 6M3M4

M
7

12 DIEGO DECOULGENS
(0)

H9BAI 2975 Mlle M. Darbord Y. Hurel S. Decoulgens Pacha du cap vert-Objection de lolif 162500 € DM2M3
M

4.5

13 EXPRESS DUO (0) H8BAI 2975 Q. Seguin J.M. Roubaud Ecurie De Rougemont Uppercut du rib-Riviera dream 164650 € 6MDA1
M

9

14 FOLIE MIX (0) F7ALE 2975 Mlle Thais Peltier K. Leblanc F. Leblanc Ludo de castelle-Jorade 166920 € 6M5M1
M

5

15 DIERLOV VOLO (0) H9ALE 2975 F. Desmigneux I.P. Blanchon I.P. Blanchon So lovely girl-Nastasia volo 171590 € 2A0M7A 3.5
16 MASSIVE ATTACK (0) M10BAI 2975 Mlle L. Magnenat X. Thielens Mme G. Cersosimo PINE CHIP-IBIS S.E. 178618 € 0A5A9A 16

Belles chances: 12  13  15  7  14 Selection: 3 Tuyau: 11

Les favoris
3 GAIA DE LA SY
15 DIERLOV VOLO

Les probables
12 DIEGO DECOULGENS
13 EXPRESS DUO
7 EMIR DE CHENU
14 FOLIE MIX

Les inedits
11 FANDANGO GLYCINES
2 FALKIR BUIZARDERIE
16 MASSIVE ATTACK

Les trouble-fete
4 FANAK DU BOCAGE
6 FILOU DU RAVARY
9 EOLE DU PRIEURE
10 DEESSE DU PLESSIS

N° Cheval Nre/f
12 DIEGO DECOULGENS 8
13 EXPRESS DUO 8
14 FOLIE MIX 8
3 GAIA DE LA SY 7
7 EMIR DE CHENU 7
11 FANDANGO GLYCINES 7
6 FILOU DU RAVARY 4
15 DIERLOV VOLO 4

Pronostics de la presse Les Plus Données
ZETURF 7 12 13 11 3 6 9 14
TURFOMANIA 3 7 6 15 12 13 11 14
STATISTIQUES 12 6 11 8 9 13 14 16
INFOCENTRE 3 12 13 15 7 14 11 2
TURF.FR 3 13 12 11 5 14 7 16
CANAL TURF 3 6 7 14 15 12 13
EQUIDIA.FR 3 12 14 15 11 13 7
UNIBET 7 12 13 11 3 6 9 14


